



## Tom Sylvester Holding ApS

Platinvej 9  
6000 Kolding  
CVR-nr. 33248776

## Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
30.06.2021

---

**Tom Sylvester**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2020	7
Balance pr. 31.12.2020	8
Egenkapitalopgørelse for 2020	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Tom Sylvester Holding ApS

Platinvej 9

6000 Kolding

CVR-nr.: 33248776

Hjemsted: Kolding

Regnskabsår: 01.01.2020 - 31.12.2020

## Direktion

Tom Sylvester

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Egtved Allé 4

6000 Kolding

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at eje kapitalandele.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat udviser et overskud på 403 t.kr., hvilket betragtes som tilfredsstillende.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse for 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>(2.500)</b>	<b>(3.125)</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		392.304	125.791
Andre finansielle indtægter	1	31.275	9.206
Andre finansielle omkostninger		(12.288)	(238)
<b>Resultat før skat</b>		<b>408.791</b>	<b>131.634</b>
Skat af årets resultat	2	(6.009)	(1.337)
<b>Årets resultat</b>		<b>402.782</b>	<b>130.297</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		113.000	0
Overført resultat		289.782	130.297
<b>Resultatdisponering</b>		<b>402.782</b>	<b>130.297</b>



# Balance pr. 31.12.2020

## Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		5.979.916	5.587.613
<b>Finansielle aktiver</b>	3	<b>5.979.916</b>	<b>5.587.613</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>5.979.916</b>	<b>5.587.613</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		954.495	856.401
<b>Tilgodehavender</b>		<b>954.495</b>	<b>856.401</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>1.112</b>	<b>1.572</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>955.607</b>	<b>857.973</b>
<b>Aktiver</b>		<b>6.935.523</b>	<b>6.445.586</b>

**Passiver**

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		2.203.692	1.811.388
Overført overskud eller underskud		4.283.874	4.386.396
Forslag til udbytte for regnskabsåret		113.000	110.600
<b>Egenkapital</b>		<b>6.725.566</b>	<b>6.433.384</b>
Skyldig skat		204.958	4.077
Anden gæld		4.999	8.125
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>209.957</b>	<b>12.202</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>209.957</b>	<b>12.202</b>
<b>Passiver</b>		<b>6.935.523</b>	<b>6.445.586</b>
Eventualforpligtelser	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

# Egenkapitalopgørelse for 2020

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	1.811.388	4.386.396	110.600	6.433.384
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(110.600)	(110.600)
Årets resultat	0	392.304	(102.522)	113.000	402.782
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>2.203.692</b>	<b>4.283.874</b>	<b>113.000</b>	<b>6.725.566</b>

# Noter

## 1 Andre finansielle indtægter

	2020 kr.	2019 kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	31.275	9.206
	<b>31.275</b>	<b>9.206</b>

## 2 Skat af årets resultat

	2020 kr.	2019 kr.
Aktuel skat	6.009	1.337
	<b>6.009</b>	<b>1.337</b>

## 3 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	3.776.225
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>3.776.225</b>
Opskrivninger primo	1.811.388
Afskrivninger på goodwill	(40.000)
Andel af årets resultat	432.303
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>2.203.691</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>5.979.916</b>

## 4 Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

## 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har kautioneret for tilknyttet virksomheds bankgæld. Bankgælden beløber sig til 0 t.kr. pr. 31.12.2020.

Selskabet har afgivet udbyttebegrænsningserklæring.
